
АГЕНТСТВО ПО ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ 
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

Г 1 Г 1 

О предоставлении субсидии из бюджета Астраханской области 
на финансовое обеспечение затрат работодателя на оплату труда 
стажирующихся выпускников и наставников 

В целях реализации мероприятий государственной программы 
«Содействие занятости населения Астраханской области», утвержденной 
постановлением Правительства Астраханской области от 03.09.2014 № 355-П и 
в соответствии с Порядком предоставления субсидии из бюджета Астраханской 
области на финансовое обеспечение затрат работодателя на оплату труда 
стажирующихся выпускников и наставников утвержденным постановлением 
Правительства Астраханской области от 04.09.2017 № 341-П «О реализации 
отдельных мероприятий государственной программы «Содействие занятости 
населения Астраханской области», протоколом заседания комиссии по 
рассмотрению и оценке предложений участников отбора для предоставления 
агентством по занятости населения Астраханской области субсидий на 
финансовое обеспечение затрат работодателей на оплату труда стажирующихся 
выпускников и наставников от 30.08.2023 № 1 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Предоставить субсидию на финансовое обеспечение затрат 
работодателей на оплату труда стажирующихся выпускников и наставников 

оо участникам отбора, прошедшим отбор, согласно приложению к настоящему 
^ приказу (далее - получатели субсидии). 
о 2. В течение 10 рабочих дней со дня принятия настоящего приказа 

заключить соглашение о предоставлении из бюджета Астраханской области 
субсидии на финансовое обеспечение затрат работодателей на оплату труда 
стажирующихся выпускников и наставников с получателями субсидии, 
указанными в приложении к настоящему приказу. 

3. Заместителю начальника отдела формирования и финансового 
обеспечения мероприятий государственной программы Тихомировой Т.В. в 
течение 2 рабочих дней со дня подписания соглашения, указанного в пункте 2 

с о 

I 



2 

настоящего приказа, передать его копию в государственное казенное 
учреждение Астраханской области «Управление по техническому обеспечению 
деятельности агентства по занятости населения Астраханской области» 
(Разинков СП.). 

4. Государственному казенному учреждению Астраханской области 
«Управление по техническому обеспечению деятельности агентства по 
занятости населения Астраханской области» (Разинков СП.) перечислить 
суммы субсидий в установленном в соглашениях размере на счета получателей 
субсидии, указанные в соглашениях, в течение пятнадцати рабочих дней со дня 
заключения соответствующих соглашений. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя руководителя - начальника отдела формирования и финансового 
обеспечения мероприятий государственной программы агентства по занятости 
населения Астраханской области Мозгову И.В. 

Руководитель агентства Р.А. Азизов 



Приложение 
к приказу агентства 
по занятости населения 
Астраханской области 
от 3^0$, го аз Ш/9//7 

Получатели субсидии на финансовое обеспечение затрат работодателей на 
оплату труда стажирующихся выпускников и наставников 

№ Наименование получателя субсидии Сумма субсидии 
(в рублях) 

1 Индивидуальный предприниматель Баринов Дмитрий 
Сергеевич 

199 251,22 


